
 

2021-01-10   Linköping, Filbyter Bridges lokaler 

Styrelsemöte, Filbyter Bridge 

Närvarande     Frånvarande 
Carl Ragnarsson, ordförande    Ragnar Ouchterlony, suppleant 

Roger Hilmersson, vice ordförande 

Eva Hydén, suppleant 

Martin Löfgren, ledamot 

Lars Lövgren, ledamot  

Maria Sandell, ledamot (deltog via telefon)    

Marianne Tjärnlund, ledamot 

       

 
1. Mötet öppnas 

Ordföranden hälsade alla välkomna och öppnade mötet kl.16.10. 

 

2. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkändes. 

3. Föregående protokoll 
Protokollet lästes upp, godkändes och lades till handlingarna. 
 

4. Ekonomirapport 

i. Resultat fram till årsskiftet: minus 25 000 kr. 

ii. Likviditeten är fortsatt god. 

iii. Skuld till medlemmarna avseende inspelade vinster: 130 000 kr. 

iv. ”Bordsavgiften” till Filbyter Bridge för DM Lag kvalserie är 25 kr/spelare och 

match, d v s 100 kr/lag och match – totalt 700 kr/lag för hela kvalserien. 

Respektive lagkapten ansvarar för att betala in sitt lags hela summa senast 

den 22 januari 2021. 

  



5. Kursverksamhet/rekrytering 

Strukturerad rekrytering kommer att behövas. Styrelsen bildade en kommitté, primärt 

bestående av styrelseledamöterna Roger Hilmersson, Martin Löfgren och Marianne 

Tjärnlund samt klubbmedlemmen Anita Bergstedt, med uppdrag att diskutera 

rekryteringsfrågor. 

 

6. Inför återuppstart av live-spel (när det blir aktuellt) 

Konstaterades att stora delar inför en återuppstart av live-spelet redan finns på plats 

efter det digra arbetet inför den förra – tyvärr kortvariga – återstarten i slutet av 

september 2020. T ex bordskryss, handsprit, checklistor och diverse 

instruktionsdokument för tävlingsledare och klubbvärdar.Trots det kommer specifik 

planering inför den nya återuppstarten ändå att krävas, så att inget förbises.  

 

Datum för första live-spelstillfälle är ännu inte bestämt och är beroende av allmänna råd, 

riktlinjer och direktiv från berörda myndigheter med anledning av smittskyddsläget. 

 

7. Tävlingsverksamhet under våren 2021 

 

i. Generellt 

Tävlingsprogrammet för våren 2021 finns på BIT-hemsidan: 

http://www.svenskbridge.se/filbyter-bridge/spelprogram  

är uppdaterat t o m mars månads utgång. Det preliminära tävlingsprogrammet för 

resterande del av vårsäsongen (april-maj) finns ännu så länge endast att tillgå på 

den gamla hemsidan. 

ii. Klöverkampen online 

Ett (1) Filbyterlag konstaterades anmält och med Eva Hydén som kapten. 

Styrelsen diskuterade problematiken med att få spelare från klubben att delta i 

Klöverkampen, och ett förslag som lyftes var att lägga större fokus på att få tag i 

ledare som var för sig mobiliserar spelare till ”sitt” lag, hellre än att försöka 

tillfråga spelare om att själva försöka bilda lag. 26 lag deltar i tävlingen. 

iii. Filbyter Cup online 

En liknande motsvarighet till klubbens traditionella Filbyter Cup (men där 

tävlingens namn ännu inte är beslutat) kommer att arrangeras online med start 

den 1 mars. 

 

För att lättare kunna administrera startavgifter till tävlingen, gäller: 

a. Startavgiften för lagets samtliga kvalmatcher (8 st) betalas till 

Filbyter Bridge samlat av lagkapten före seriens start. 

b. Startavgiften för lagets cupmatcher faktureras lagkaptenen samlat 

så snart laget spelat klart/är utslaget ur tävlingen. 

 

http://www.svenskbridge.se/filbyter-bridge/spelprogram


Filbyter Cup online (forts) 

Aktiv promovering från alla tre samarbetsklubbarna (Filbyter Bridge, Ljungsbro 

BK och Norrköpingsbridgen, så att så många lag som möjligt ställer till start. 

 

Calle kommer att administrera tävlingen (inte minst handikappberäkning och 

resultatrapportering) och ta fram tävlingsbestämmelser för den.  

 

I första kvalronden möter man lag med ungefär samma snitthandikapp som det 

egna laget. Den andra kvalronden är fritt lottad. Den tredje kvalrondens möten 

baseras på tabellen efter rond 1, så att ettan möter tvåan, trean möter fyra  

o s v; den fjärde kvalrondens möten baseras på tabellen efter rond 2, o s v. Ett 

förbehåll finns för hela kvalserien: man kan inte möta samma lag flera gånger. 

 

8. Övriga frågor 

Styrelsen ska ha som ambition och målsättning att promovera lagspel också för 

nybörjare och mindre rutinerade. Lagspelets fördelar, t ex att i första hand försöka gå 

hem i sitt kontrakt respektive försöka ta straff i motståndarnas, går mera hand i hand 

med vad deltagarna får lära sig i kurserna än vad partävling gör (som t ex premierar 

övertrick i betydligt större grad). 

 

9. Nästa möte 

Söndagen den 21 februari kl 18.00. 

 

10. Mötet avslutas 

 

 

 

 

 

Carl Ragnarsson    Maria Sandell 

Ordförande     Sekreterare  

 


